АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.08.2013 г.                                 № 26                                               с.Колояр
	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Колоярского муниципального образования

В соответствии с решением Совета Колоярского муниципального образования от 27.05.2013 года № 3/28-98 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Колоярского муниципального образования», на основании ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Колоярского муниципального образования согласно Приложению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

  3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

- здание администрации – с.Колояр, пл. Комсомольская, д. 20;

- доска объявлений сельского клуба с.Ерыкла – с.Ерыкла, ул. Народная, д. 33;

- доска объявлений сельского клуба с. Старая Лопастейка – с. Старая Лопастейка, ул. Молодежная, д. 18;

- доска объявлений, расположенная напротив жилого дома – с. Марьевка, ул. Сосновая, д. 12.

 4. Настоящее постановление вывешивается на период 7 календарных дней: с 23.08.2013 года по 29.08.2013 г.
 5. Датой обнародования считать 23.08.2013 года.

 6.После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Колоярского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Колояр, пл. Комсомольская, 20.
8. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

И.о главы Колоярского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Колоярского

муниципального образования                                                    Н.П.Бирюкова
Приложение
к постановлению администрации Колоярского
муниципального образования
от 22.08.2013г.  № 26
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Колоярского муниципального образования
	Председатель комиссии
	Никулин А.А. - Глава Колоярского муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии
	Бирюкова Н.П. - заместитель главы администрации Колоярского муниципального образования

	Секретарь комиссии
	Хуртова С.С.- главный специалист администрации Колоярского муниципального образования

	Члены комиссии:
	Сапожников С.М. - депутат Совета Колоярского муниципального образования (по согласованию);

	Исаев В.Л.- депутат Совета Колоярского муниципального образования (по согласованию);

	Дремучев С.П. - член общественной палаты Вольского муниципального района (по согласованию);

	Бардина Н.В. - заведующая сектором межмуниципальных отношений отдела организационной работы администрации Вольского муниципального района (по согласованию).

И.о главы Колоярского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Колоярского

муниципального образования                                                    Н.П.Бирюкова
2